
AC0500#

AC0501#

AC0502#

AC0503#

AC0504#

AC0505#

4573607880185

4573607880192

4573607880208

4573607880215

4573607880222

4573607880239

ビンテージバギージュラウィングセット

ビンテージバギージュラウィング

ワイヤーウィングマウントセット

ジュラリムカバーセット 【シルバー /グラスホッパー用】

ジュラリムカバー セット 【ピンク /グラスホッパー用】

ジュラリムカバ -セット　【ゴールド /グラスホッパー用】

\5500

\3500

\2200

\4500

\4500

\4500

新製品のご案内
日頃、格別のお引き立てに賜り誠にありがとうございます。この度、下記新製品が発売となります。

ご検討の上、ご注文宜しくお願い申し上げます。

www.asukacreate.com info@asukacreate.com
TEL 072-239-6021 FAX 072-239-6041

注文書送付先 FAX：072-239-6041

販売店様名 卸社様名

品番 品名 税別予価 注文数

※画像はイメージです。実際の商品と一部異なる場合や仕様が変更される場合があります。

注文書欄

JAN

初回ロット受注締め切り：2月 20 日

４月上旬発売予定

グラスホッパー用ジュラリムカバー

ビンテージタイプ バギージュラウィング
販売店様、ユーザー様からの声をもとに、かつて一世を風靡したあのジュラウィングを現代に再現しました！

キット純正のリムカバーと取り替えるだけで簡単に足元をカラーカスタム。金属特有の光沢が愛車の質感を高めます！

※AC0502# ワイヤーウィングマウントセットを利用したグラスホッパー
への取付例。

AC0500#
ビンテージバギージュラウィングセット 
税別予価 \5500

AC0501#
ビンテージバギージュラウィング税別予価 \3500

AC0502#
ワイヤーウィングマウントセット 
税別予価 \2200

※ウィング固定穴ピッチは 30 ミリなので、ターボス
コーピオン等ではシャシー側のウィングマウントにダ
イレクトに取付けできます。

AC0503#

AC0504#

AC0505#

【シルバー /グラスホッパー用】

【ピンク /グラスホッパー用】

【ゴールド /グラスホッパー用】

ジュラリムカバーセット

1台分入 各 税別予価 \4500


