

新製品のご案内



日頃、格別のお引き立てに賜り誠にありがとうございます。この度、下記新製品が発売となります。
ご検討の上、ご注文宜しくお願ひ申し上げます。

ビンテージタイプ バギージュラウィング

販売店様、ユーザー様からの声をもとに、かつて一世を風靡したあのジュラウィングを現代に再現しました！



※AC0502# ワイヤーウィングマウントセットを利用したグラスホッパーへの取付例。



AC0500#
ビンテージバギージュラウィングセット
税別予価 ¥5500



AC0501#
ビンテージバギージュラウィング税別予価 ¥3500
※ウィング固定穴ピッチは30ミリなので、ターボスコーピオン等ではシャシー側のウィングマウントにダイレクトに取付けできます。



AC0502#
ワイヤーウィングマウントセット
税別予価 ¥2200

グラスホッパー用ジュラリムカバー

キット純正のリムカバーと取り替えるだけで簡単に足元をカラーカスタム。金属特有の光沢が愛車の質感を高めます！



ジュラリムカバーセット
AC0503#【シルバー / グラスホッパー用】
AC0504#【ピンク / グラスホッパー用】
AC0505#【ゴールド / グラスホッパー用】

1台分入 各 税別予価 ¥4500

注文書欄

4月上旬発売予定

初回ロット受注締め切り：2月20日

品番	JAN	品名	税別予価	注文数
AC0500#	4573607880185	ビンテージバギージュラウィングセット	¥5500	
AC0501#	4573607880192	ビンテージバギージュラウィング	¥3500	
AC0502#	4573607880208	ワイヤーウィングマウントセット	¥2200	
AC0503#	4573607880215	ジュラリムカバーセット【シルバー / グラスホッパー用】	¥4500	
AC0504#	4573607880222	ジュラリムカバー セット【ピンク / グラスホッパー用】	¥4500	
AC0505#	4573607880239	ジュラリムカバー セット 【ゴールド / グラスホッパー用】	¥4500	

※画像はイメージです。実際の商品と一部異なる場合や仕様が変更される場合があります。

販売店様名

卸社様名

注文書送付先 FAX : 072-239-6041



Asuka Create
アスカクリエート

TEL 072-239-6021 FAX 072-239-6041

www.asukacreate.com

info@asukacreate.com